CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Mlnas Geralb 8Q Centl o - hÍdI'lí;h'A ,Mmaª» Qex.am ..ÇJ:P 3'%420# Ú()Ú

i Pi NMADIARNRTA t / l EE | / “._. -.,i.ª."fq

)f., ” J
I ( r Ih-.k) <OJ Í. ,!Ir?f

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. /9 /2008 ”

Dispõe Sobre as Contas do Município de Mariana, ano de 1999.

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprova e a Mesa Diretora,
em seu nome, PROMULGARÁ a seguinte Resolução:

Art. 1º - Ficam aprovadas as contas do ano de 1999, do Município de

Mariana.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se.

Sala das Sessões, 24 de junho de 2008.

/A Z":aw/
Vereado%ly/[onteiro Macedo - Presidente

E
&

Vereador DçáãEustá'quio Gonçalves -Vice Presidente

Vereador Luiz Afitonio da Silva - 1º Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

APROVADO, POR UN ANIMIDADF

WwWwWW.camarademariana.mg.gov.br